
 

 

UCHWAŁA NR XIV/107/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 268/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 

wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Miejską Głogów 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2015 r. poz. 1515) oraz art. 30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. 2014.191 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXX/268/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagradzania  

dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów wprowadza  

się następujące zmiany w Rozdziale I – Dodatek Funkcyjny: 

1) w § 2 

a) w ust. 4 dodaje się punkty 6, 7 i 8 w brzmieniu: 

„6) wychowawcy grupy integracyjnej w przedszkolu w wysokości 105,00 zł miesięcznie, 

7) wychowawcy klasy integracyjnej w szkole podstawowej w wysokości 105,00 zł miesięcznie, 

8) wychowawcy klasy integracyjnej w gimnazjum w wysokości 135,00 zł miesięcznie.”, 

b) w § 2 w Tabeli Dodatków Funkcyjnych w punkcie 2. Szkoły podstawowe, gimnazja: dodaje się 

podpunkt f) w brzmieniu: 

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

Lp. Stanowisko Miesięcznie w zł 

  

2. 

  

2. Szkoły podstawowe, gimnazja 

  

od 

  

do 

    

f) dyrektor szkoły liczącej od 36 do 40 oddziałów, 

1 400 1 500 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 listopada 2015 r.

Poz. 4600



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Koliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4600


		2015-11-09T14:35:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




